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Beskrivning

Författare: Inger Christensen.

Det är den danska systemdiktningens viktigaste monument, en magnifik skapelseberättelse
som ritar upp flera av sextiotalets mest verksamma ideologiska och estetiska positioner. Det
obetydliga ordet »det« växer i en grandios gest ut till ett universum, en värld genomkorsad av
samtida röster: kvinnorörelsens frågor, ideologikritiska ansatser, diskussionen om språkets
spännvidd.

INGER CHRISTENSEN föddes 1935 i byn Vejle på Jylland och hörde fram till sin död vintern
2009 till den danska modernismens absolut mest centrala namn, läst och älskad både av
kritikerkåren och den läsande allmänheten. Hon debuterade 1962 med diktsamlingen Lys och
kom utöver dikter också att skriva barnböcker, experimentella romaner, essäistik och
dramatik. 1994 mottog hon Svenska Akademins Nordiska Pris och har även tilldelats bland
annat Der Österreichische Staatspreis für Literatur.

Sedan våren 2010 genomför Modernista en större sammanhängande satsning med ny- och
återutgivningar av Christensens verk på svenska. Satsningen som inleddes med Det har sedan
följts av romanerna Det målade rummet och Azorno samt diktsamlingen Ljus. 

»Jag är glad att jag inte är poet. Då hade kanske senkommenhetsmärtan övertrumfat glädjen i
att plötsligt inse att den bästa, samtida diktsamlingen redan är skriven - för 40 år sedan.«
AMELIE BJÖRCK, GÖTEBORGS-POSTEN 

»Det blir därmed en diktsamling att leva i, hänge sig åt, drunkna i. Den bär på en vildhet som
få diktsamlingar, en känsla av obegränsad rikedom«. EVA STRÖM, SYDSVENSKAN
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Annan Information

1 dag sedan . Folk dömer dig på bara några sekunder – så var är det som egentligen räknas?
”Och du tänkte berätta för mig vad det innehåller i detalj, var det så?” ”Nej, det kan jag inte,
vill jag inte menar jag, det lämpar sig inte alls för att dras per telefon,.
När du söker bostad är det viktigt att tänka på att bostadskön inte är en enda lång ringlande kö.
För varje bostad som annonseras bildas en separat kö av.
Är allt som sägs och skrivs sant? Och hur vet man om man kan lita på en källa? Reportern
Jenny går på en nit när hon missar källkritiken och Andreas Widholm.
Vid 13.30-tiden på fredagen voltade en bil av vägen öster om Rogsta. Olyckan har troligtvis
orsakat av halka.– Det är blixthalka, säger Peter Sulser,.
Det här hade jag velat se! Bloggbevakning 21:00 10 Nov 2017. Blondinbella: Jag märkte krock
flera gånger, jag gick till hotellets gym på morgonen men fick inte.
Packa påsen med allt du vill få sålt. Vi försöker sälja det som är helt, rent och som vi värderar
till mer än 50 kr. Testa gärna nedan om vi försöker sälja det du har.
Den 26 februari 2006 klev en då helt okänd 16-åring in i Idol-studion. Några dagar senare
visste halva Sverige vem hon var. Idag vet nog de flesta vem hon är.
Det stegvisa jobb- och kunskapslyftet handlar om att förenkla vägen in på arbetsmarknaden -
och samtidigt skapa motivation och möjligheter att gå vidare i en.
FÖR 9-13 år ca 35 MINUTER. En klassrumsföreställning om människor, mod och robotar.
OM FÖRESTÄLLNINGEN: Det farligaste som finns, vad är det.
1 nov 2017 . Det är viktigt med rättssäkerhet. Men att en kvinna som skrek nej så att halsen
svullnade upp under våldtäkt eller att en ung tjej som hade minst.
1 dag sedan . Det funkade ju bra, tänkte konsultbolaget Consid när de öppnade sitt fjortonde
Sverigekontor i Helsingborg – och öppnar därför ett femtonde,.
Vad vet du om ditt hus? Har det alltid sett ut som det gör idag och vilka har bott här förut?
Historikern Christopher O'Regan och byggnadsantikvarien Erika Åberg.
är det så - betydelser och användning av ordet. Svensk ordbok online. Gratis att använda.
för 21 timmar sedan . Det muras på Hammarö GK. HAMMARÖ: Stenbron på Hammarö
golfklubb börjar ta form. Till säsongsstarten väntas den stå färdig. Stenbron på.
Var är det varmt i december? Här listar vi TUIs resmål som toppar termometern och har de
varmaste temperaturerna i december.
Det nya jobbet kommer att innebära att Arne knappt kan försörja familjen, konstaterar Görel
an!klagande. Men han kan inte tänka sig att fortsätta med ett arbete.
för 4 timmar sedan . HANDBOLL Handboll Det har aldrig hänt tidigare – men i dag är det
dags. Boden Handboll kastar sig in i Europaspel.



för 9 timmar sedan . 3 000 ton svenskt foderkorn i Vasa hamn - är det något att bli upprörd
över? Ja, om man frågar spannmålsodlare och producentorganisationer.
Vi har kommit till det sista avsnittet på första delen av denna lilla saga. Förändring är på gång,
men för att kunna göra det riktigt bra har vi bestämt oss att ta en.
TV4:s äventyrsprogram Det största äventyret kommer tillbaka våren 2017. Denna gång möts
Sveriges och Norges idrottsstjärnor i en stenhård landskamp.
1 dag sedan . Jag är inte från Jönköping, har bott runt en del i det här landet och lärt känna
folk från hela Sverige. Många av mina vänner är precis som jag.
1 dag sedan . The Times har det mjuka anslaget inför Englands landskamp mot Tyskland i
kväll. ”Southgate satsar på nykomlingar”. Jordan Pickford, Ruben.
Ingefära – 5 anledningar att äta det varje dag. Ingefära är kroppens bästa vän! Äter du ingefära
varje dag kommer hjärtat, hjärnan, magen och lederna att älska.
Det är kanske det som den patriarkala hegemonin, manlighetens dominans, handlar om.
Mannen kan alltid bryta upp om familjelivet inte faller honom på läppen.
Från 2010. Om klimakteriet, den absolut sista ägglossningen, när något är förbi för alltid - trots
att det är långt till döden.
Det långa 1800-talet (1776-1914) var revolutionernas, imperialismens och kapitalismens
tidsålder då världen förändrades.
Information om hur du får det färdiga kortet.
12 sep 2017 . RECENSION. Bill Skarsgård gör en vällustigt skräckäcklig rollprestation när
”Det” blir film igen. Men clownen Pennywise är inte det läskigaste i.
Ett larm har kommit in till SOS rörande en brand i mindre byggnad i Lövnäs, inom Älvdalens
kommun. Det visade sig vara aska som låg och glödde.
För att ett medel ska godkännas som läkemedel ska det ha genomgått ett stort antal
vetenskapliga undersökningar. Det handlar om effekt och säkerhet, i första.
Vi tror på kommunikation som deltar i samtal istället för att avbryta dem. Hör av dig så
berättar vi gärna mer.
23 okt 2017 . Visst borde ett tortillabröd eller en öl vara vegetarisk? Tydligen inte. Här är 12
saker som visar att det inte är så lätt att vara vegetarian, även om.
När ska jag besikta mitt fordon? Se din besiktningsperiod här. När och hur ofta du behöver
göra en kontrollbesiktning beror på vad det är för slags fordon. OBS!
Det (engelsk originaltitel It) är en roman från 1986 av Stephen King. Den gavs . Det är en av
Stephen Kings mest omfångsrika romaner och tog fyra år att skriva.
30 Nov 2016Första gången filmaren Tom Alandh såg Pia var på Karlaplan på Östermalm i
Stockholm. Det .
Hur lång tid tar det att få ett beslut från Migrationsverket? Svara på några frågor så får du veta
hur lång tid det brukar ta och vad som händer med din ansökan.
Engelsk översättning av 'det är klart att' - svenskt-engelskt lexikon med många fler
översättningar från svenska till engelska gratis online.
Du får dessutom chansen att jobba med ditt intresse och blir inspiratör för en ny generation
människor. Gillar du att söka efter sanningen? Kan du göra det på 30.
"Likt en svensk Roald Dahl skapar Frida Nilsson världar bebodda av små barn omgivna av
märkliga, skrämmande och rörande figurer." Elin Swedenmark, TT.
Om du vill ta med dig bagage, hund eller cykel på resan är det inga problem. Här kan du läsa
om hur det fungerar ombord på våra bussar och tåg.
2 dagar sedan . Parkenhetschefen Annika Henriksson berättar att medarbetarna tyckte att det
hela var mycket märkligt – och att man bestämde sig för att åka.
för 13 timmar sedan . Om det inte var en chock så var det åtminstone med förvåning den då



unga fotbollsscenen fick se de italienska bollnoviserna ta nationens.
Det är någon som står vid randen av en avgrund på väg ner i djupet och det kan vi inte låta
ske. Vi? Vi. Ytan är det enda gemensamma, det enda ställe där det.
Med Värmeguiden får du hjälp att hitta varma resmål året om - Här finns temperaturer och
soltimmar månad för månad för en mängd olika länder.
grabbar inge poker, inte tid till nåt sånt/ vi ska se på film bara vi två/ du kan hyra nån skitfilm
som legally blond/ det bestämmer du jag skiter i sånt/. klart jag fäller.
för 22 timmar sedan . Du har säkert lagt märke till att Ikea har annorlunda namn på sina
produkter. Men just det här namnet har fått personer i USA att reagera.
En korv ska kokas så det knäpper till lite i skinnet när du tar ett bett. Krispiga pommes går
direkt från fritering till servering. Och nyckeln till den perfekta.
Tebordet stod som de lämnat det, med stolar, bord och rätt antal koppar. Jag tittade på elden
som fladdrade bakom glaset, sedan klev en av dem upp och drog.
1 dag sedan . Hemmafansen skanderade hans namn och ropade in honom för fler hyllningar
efter det förlösande segermålet, 30–29, som nästan fick taket att.
Här kan du se vad det kostar att bara vara med i Kommunal och om du också väljer att vara
med i a-kassan – vilket vi självklart rekommenderar. Är du med i.
Det där tillståndet som jag innerst inne visste fanns, men trodde att jag aldrig skulle få uppleva.
Jag tänkte att det var för andra, men inte för mig. Jag hörde om.
för 21 timmar sedan . Marknaden för det smarta hemmet växer och många teknikintresserade
skaffar sig tjänster som låter dem styra lampor, brygga kaffe och.
13 mar 2017 . Tillsammans med en skock höns, två hästar, en vedeldad Husqvarnaspis och
surdegen Dregen II bor Karoline på en liten sekelskiftesgård i.
för 3 timmar sedan . Jag är oerhört tacksam mot mannen som passerade förbi och såg att det
brann och väckte oss, men just nu mår vi inte särskilt bra, vår son som.
Det (originaltitel: It) är en amerikansk skräck-dramafilm från 2017, regisserad av Andy
Muschietti och skriven av Chase Palmer, Cary Fukunaga och Gary.
Ladok stängt 26 oktober - 5 november. Under perioden 26 oktober klockan 17 till och med 5
november kommer Ladoksystemet att vara helt stängt. Det kommer.
1 dag sedan . Nazistiska NMR kan nu varken ta emot donationer eller stödmedlemskap.
”Trakasserier”.
1 dag sedan . Flera skånska skådespelare finns med i det stora upprop om sexuella övergrepp
som publicerats i Svenska Dagbladet, och många av dem.
Med dessa rader vill vi berätta för dig hur det går till att hyra lägenhet hos oss. Första steget
har du redan tagit när du besökte vår hemsida. Här har vi samlat all.
Bomull är ett av de vanligaste materialen i våra kläder. När bomull tillverkas går det åt mycket
vatten och kemikalier. Det finns märkningar för bomull som är.
Vilken av metoderna som används beror på en mängd olika saker, bland annat patientens
ålder och vilken sjukdom hen lider av. Därför avgör patientens läkare.
DET. Tid: Fredag 15 september 19:00: Lokal/sal: Folkan- Medborgarhuset, biografen. Adress:
Kapellgatan 5, 73230, ARBOGA: Vägbeskrivning/karta.
Pris: 79 kr - Spara 20%! Storpocket, 2017. Finns i lager. Köp Det av Stephen King på
Bokus.com. Boken har 1 läsarrecension.
För våra yngre gäster presenterar vi en trollkarlsshow utöver det vanliga. Jakten på det
perfekta buset börjar här!
För att du ska kunna köra ett fordon måste det vara påställt. Det innebär att du som ägare
måste ha en trafikförsäkring och betala fordonsskatt för fordonet.
HON SKREV SITT Hon skrev: Allt det här är min idé. Hon skrev allt hon hade berättat för



mig på bänken vid Stora Hyttnäs, hon förklarade att hon hade övertalat.
2 Skolans resultat - några fakta I detta avsnitt beskrivs bakgrunden till denna rapport, dvs.
både det faktum att många misslyckas i skolan och att skolorna.
Bill Skarsgård spelar huvudrollen i nya skräckfilmen DET som bygger på Stephen Kings
välkända roman med samma namn.
För att kunna göra det efter 1 december behöver du ha genomfört en kunskapsprövning för
räntebevis och obligationer. Läs mer och gör kunskapsprövningen.
Här är avslöjandena i Persbrandts bok. Mikael Persbrandt aktuell med memoarboken ”Så som
jag minns det”. Nöje · 01:28. Polisen söker tjuvar med monstersuv.
Känner du att det ibland är svårt att få luft när du anstränger dig hårt? Får du ont i bröstet,
pipljud, hosta när du andas in kall luft eller långvarig hosta efter.
1 dag sedan . Thomas Frostberg: Reepalus förslag skapar fler problem än det löser. Vem vill
inte ha vinster i välfärden? Det vill säga vinster som kommer.
Det levda baklängesav Tomas Rajnai och Jens Nielsen . I Osynliga teaterns Det levda
baklänges får publiken en unik inblick i hans resa och möte med.
I Det stora hoppet kan sex tjejer vinna ett drömpris , men bara om deras pappor är beredda att
lägga bort sin prestige och ge allt för sina döttrars intresse.
3 dagar sedan . 13 november väntas Finansinspektionen lämna över förslaget om skärpt
amorteringskrav till regeringen. Om det införs kan bolånet bli flera.
Är det kö? Via våra två webbkameror kan du följa folkflödet utanför varuhuset i realtid. Dock
sällan har kö in i varuhuset, bara ca. 10-15 dagar per år.
för 20 timmar sedan . Jimmie Ericsson har en ny klubbadress på gång. Nu avslöjar bloggaren
Mr. Madhawk vilken klubb det blir för den 37-årige forwarden.
1 dag sedan . Han funderade länge, tvekade ända in i det sista, till och med när han steg på
planet till Stockholm dagen innan nyheten skulle offentliggöras.
för 2 timmar sedan . Nu går också Wonder Woman till attack mot sextrakasserierna i
filmbranschen. I en intervju med TT markerar skådespelaren Gal Gadot sin.
ett demonstrativt pronomen. det (personliga pronomen). personligt pronomen som syftar . det.
bestämd artikel singular neutrum av den. Det röda huset brinner.
Sveriges ekonomi går bra, men det är långt ifrån alla som får ta del av det. Under lång tid har
klyftorna ökat. Trots det är den här regeringen inte beredd att vidta.
Planerar du att använda våra bilar mer frekvent? Då är ett Small-, Medium- eller Large-
medlemskap mest fördelaktigt. Behöver du bil mer sällan? Då blir det.
Det är bara att googla! erbjuder dig som svensklärare en omfångsrik "uppgiftsbank" med en
stor variation av övningar och bedömningsuppgifter i.
Här läser du om hur det är att resa med färdtjänsten. Visa/dölj . Så mycket kostar det att resa
med färdtjänst och så betalar du för dina resor. Visa/dölj.
Om du inte får träff beror det sannolikt på att personen inte förekommiter i en någon
rättsprocess. Exempel: Visar resultat för Anders Andersson i Stockholm.
Det här gäller vid olika aktiviteter ute i naturen. Om allemansrättens regler.
Gunde Svan. "Eftersom jag vet hur svårt det är att få en Svanenmärkning kände jag att Preem
var seriösa och faktiskt menade allvar med sitt arbete.".
12 sep 2017 . Lika bra att klara av det på en gång. Som ni säkert redan vet är det den svenske
aktörexporten Bill Skarsgård, som spelar den mordiske.
Plötsligt lamslås den lilla staden Derry i amerikanska delstaten Maine av skräck när flera barn
mystiskt börjar försvinna. Några barn får möta sina största rädslor,.
Där beskriver han hur han som 11-åring blev sexuellt utnyttjad av sin tränare i flera år, utan att
någon av de vuxna i närheten ”såg” det som hände.



Ett ömsint och mycket humoristiskt drama om det stora och det lilla, och om kraften i att
komma samman och göra skillnad.
Idag den 10 november är det Mårtensafton och vissa av oss går på gåsmiddag. Men vem var
egentligen Mårten? Det var ett helgon som kallades Martin av.
Vem är det egentligen som kan se vilka sidor du gillar och vad postar på din Facebook-vägg?
Vi går igenom detaljerna.
I en demokrati är det viktigt att det finns inbyggda kontroller för att undvika korruption och
maktmissbruk. Ett sätt kan vara att dela upp makten mellan olika aktörer.
Det spökar på Scandic! Vågar du bo hos oss på Halloween? Risken är stor att du får dela rum
med ett spöke. Få platser är så spökvänliga som stora, mystiska.
29 Mar 2017 - 2 min - Uploaded by Warner Bros. Pictures SverigeSe första trailern till
skräckfilmen DET - biopremiär 8 september! #BillSkarsgård Bill .
1 dag sedan . Manliga skådespelare, chefer och filmare kommenterar uppropet om sexuella
övergrepp i teater- och filmvärlden. "Det är livsviktigt att det här.

Plötsligt lamslås den lilla staden Derry av skräck när flera barn mystiskt börjar försvinna.
Några barn får möta sina största rädslor, när de hamnar i den onda.
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